

Sæson Hit Detail ApS

c/o Kennedy Arkaden 11T, John F. Kennedys Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 23 76

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Christopher C. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæson Hit Detail ApS c/o Kennedy Arkaden 11T John F. Kennedys Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 23 76
	Stiftet: 30. juli 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Modervirksomhed	Sæson Hit ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg og investering samt andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -824.014 kr. mod 69.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.009.897 kr. mod -372.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse har endnu ikke fundet det fornødne likviditetsberedskab til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2016/17, men arbejder stadig herpå.

Grundet usikkerhed på det manglende likviditetsberedskab er regnskabet opgjort efter realisationsprincippet.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 43.024 kr., nemlig fra 53.883 kr. til 10.859 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-824.014	69.654
2 Personaleomkostninger	-47.761	-391.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.825
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-130	-165.761
Driftsresultat	-871.905	-508.850
Andre finansielle indtægter	130	6.914
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.953	26.413
Resultat før skat	-904.728	-475.523
Skat af årets resultat	-105.169	103.273
Årets resultat	-1.009.897	-372.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.009.897	-372.250
Disponeret i alt	-1.009.897	-372.250

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>23.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>334.515</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>334.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.975	0
Udskudte skatteaktiver	0	105.169
Andre tilgodehavender	<u>4.500</u>	<u>7.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.475</u>	<u>114.222</u>
Likvide beholdninger	<u>10.859</u>	<u>53.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.334</u>	<u>502.620</u>
Aktiver i alt	<u>53.334</u>	<u>525.820</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-858.759	151.138
Egenkapital i alt	-778.759	231.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.907	18.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.217
Selskabsskat	9.418	9.418
Anden gæld	168.768	182.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.093	294.682
Gældsforpligtelser i alt	832.093	294.682
Passiver i alt	53.334	525.820
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse har endnu ikke fundet det fornødne likviditetsberedskab til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2016/17, men arbejder stadig herpå.		
Grundet usikkerhed på det manglende likviditetsberedskab er regnskabet opgjort efter realisationsprincippet.		
Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 43.024 kr., nemlig fra 53.883 kr. til 10.859 kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.820	334.422
Andre omkostninger til social sikring	810	10.197
Personaleomkostninger i øvrigt	3.131	47.299
	<u>47.761</u>	<u>391.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-117	-31.871
Andre finansielle omkostninger	33.070	5.458
	<u>32.953</u>	<u>-26.413</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	151.138	523.388
Årets overførte overskud eller underskud	-1.009.897	-372.250
	<u>-858.759</u>	<u>151.138</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet håndpant i sikringskontoen, t.DKK 30.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sæson Hit ApS, CVR-nr. 33071671 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.